
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 4

Chránič kolen KneeGuard, jedna velikost

Popis
Ergonomicky tvarované chrániče kolen pro nejlepší ochranu kolen při práci, která vyžaduje časté  
klečení. Lehké, pružné a odolné chrániče kolen byly vyvinuty tak, aby snižovaly zátěž a zajišťovaly  
nejlepší pohodlí při každodenní práci. 
 
Lehké chrániče kolen s pokročilou ochranou kolen a pohodlným nošením. Jsou speciálně navrženy  
pro časté klečení v pracovním prostředí, které vyžaduje hodně pohybu, a jsou klasifikovány podle  
normy EN 14404 typ 2 úroveň 1. Nabízejí ochranu proti kamínkům a různým nerovným povrchům.  
Materiál EVA umožňuje lehkou a pružnou konstrukci a zajišťuje, že chrániče kolen jsou pohodlné a  
snadno se nosí. Měkká vnitřní konstrukce se přizpůsobí kolenu, udržuje chránič kolen na svém místě  
a rozkládá tlak vznikající při klečení. 
 
- EN 14404 typ 2, úroveň ochrany kolen 1. 
- Vyrobeno z materiálu EVA 
- Lehká a pružná konstrukce 
- Kompatibilní se systémem KneeGuard™. 
- Vejde se do každé kapsy na kolenní chrániče kalhot Snickers Workwear 
 
Materiál: 

Číslo položky:
SNI-9110-0604-000

tvořeno  27.12.2023

http://www.stramat.com
https://shop.stramat.com/cz/5643/Kniepolster_KneeGuard_One_Size
https://shop.stramat.com/cz/5643/Kniepolster_KneeGuard_One_Size


STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 4

Popis
- Materiál: 50% EVA, 50% polyethylen. 
 
Certifikace: Materiál: Sněhové kalhoty, sněhové návleky, sněhové návleky: 
- CE certifikace: DIN EN 14404 - ochrana kolen.



STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 4

Náhradní 



STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 4 - 4

Příslušenství/

Chránič kolen KneeGuard, jedna  
velikost

Ergonomicky tvarované chrániče kolen pro nejlepší ochranu kolen  
při práci, která vyžaduje časté klečení. Lehké, pružné a odolné  
chrániče kolen byly vyvinuty tak, aby snižovaly zátěž a zajišťovaly  
optimální pohodlí při každodenní práci.

Chrániče kolen XTR Craftsman D3O,  
dvouvrstvé, jedna velikost

Nejmodernější ochrana kolen pro práci, která často vyžaduje 
klečení.  Materiál D3O® si dlouhodobě zachovává svůj tvar a 
poskytuje  ochranu proti nárazům. Lehká konstrukce a podpůrné 
větrání  nabízejí flexibilitu a pohodlí.

Číslo položky: SNI-9110-0604-000

Číslo položky: SNI-9191-0405-000

https://shop.stramat.com/cz/5643/Kniepolster_KneeGuard_One_Size
https://shop.stramat.com/cz/5646/XTR_Handwerker_D3O_Kniepolster_2-lagig_one_size
https://shop.stramat.com/cz/5643/Kniepolster_KneeGuard_One_Size
https://shop.stramat.com/cz/5646/XTR_Handwerker_D3O_Kniepolster_2-lagig_one_size

